__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 69/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 80/2024 – PREGAO ELETRONICO Nº 29/2024 - PMMC
Código registro TCE: E76E653546F14802D69704D7688EB420E7FEB5D5
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A empresa FERNANDO GONCALVES DA ROCHA & CIA LTDA- JF ARTINOX,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 23.700.938/0001-1.
Valor Global: R$ 24.390,01 (vinte e quatro mil trezentos e noventa reais e um centavo).
Despesas: 39 - Recursos 1.500.1001.110100
Vigência Contratual: 29/10/2024 A 31/12/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A SUBSTITUIÇÃO DOS
VIDROS ATUALMENTE INSTALADOS NA CRECHE SEMENTINHA DO SABER, POR VIDROS
TEMPERADOS DE 8MM. O SERVIÇO INCLUIRÁ A REMOÇÃO DOS VIDROS EXISTENTES,
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DOS NOVOS VIDROS, SEGUINDO TODAS AS NORMAS
TÉCNICAS VIGENTES (ABNT NBR 7199).
Matos Costa, SC, 29 de outubro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal